ביום 11.4.2018 הוגש נגד העורר ונאשם נוסף (להלן: צרצור) כתב אישום המייחס לעורר ביצוע עבירות של
קשירת קשר לביצוע פשע (שוד), סיוע לשוד בנסיבות מחמירות, גניבה מרכב או פירוק מרכב בצוותא, שינוי זהות של

רכב או חלק מרכב בצוותא, ושיבוש הליכי משפט (לפי סעיפים 499(א)(1), 402(ב) בצירוף 31, 413ד(ב) ו-29, 413ט
ו-29, ו244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977).